
奉斎会にご加入下さい

謹啓 時下いよいよ御清栄の事と存じお慶び申し上げます。

さて御高承の通り大津神社奉斎会は、大津神社の奉斎並びに淳厚な民風の作興、平和国家

建設に寄与することを目的として、戦後間もなく発足いたしました。

爾来、春秋の例祭に際し皆様から御奉納いただく御神楽料をもって、氏神様の護持運営に

貢献してまいりました。

恐縮の極みではございますが、何卒事情御賢察の上今後とも末永く御支援御協力賜ります

よう伏してお願い申し上げます。

末筆ながら、貴家御一統様の益々の弥栄心よりお祈り申し上げます。 敬具

奉斎会費(御神楽料) 前期・後期各一口1,000円以上
(何口でもありがたく頂戴いたします)

ご加入頂いた皆様には

春・秋のお祭に参拝頂くと、御神楽を奏上し、家内安全、
無病息災、一家・企業安泰等を御祈願申し上げる「御神楽
券」を

６月３０日の「茅の輪くぐり神事」で御焚き上げの「開運
厄除け祈祷木」と「富くじ抽選券」を

秋には明年の「神社暦」をそれぞれお渡し致します。

大津神社奉斎会
大 津 神 社

切 取 線

御加入お申込書

台帳記載事項（法人格等は㈱のように略書させて頂きます。）

ご 住 所

お 名 前 （ 名 称 ）

ご 加 入 口 数 口 備 考


